Зак. 56, тир. 500 экз.

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________                                                                №  __________
           п. Бугры

Об утверждении сводной

бюджетной росписи на 2015 год

          На основании решения Совета депутатов № 45 от 19.12.2014 года «О бюджете

МО  «Бугровское сельское поселение» Всеволожский муниципальный район

Ленинградской области  на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов»

     1.Утвердить  сводную бюджетную роспись доходов бюджета  МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области на 2015 год согласно приложению 1.

     2. Утвердить  сводную бюджетную роспись расходов бюджета  МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области на 2015 год согласно приложению 2.

     3. Утвердить  сводную бюджетную роспись источников финансирования

дефицита бюджета  МО «Бугровское    сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2015 год согласно приложению 3.

     4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   Г.И.Шорохов